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Listes d’établissements 999/2001
A) abattoirs enregistrés comme n'abattant pas de ruminants, ou autorisés conformément à la dérogation prévue par le 
règlement (CE) n°999/2001, et fournissant du sang destiné à la production de produits sanguins
A) slaughterhouses from which blood can be sourced, registered as not slaughtering ruminants in accordance with the first 
paragraph of point (a) of Section C of Chapter IV, as well as authorised slaughterhouses from which blood produced in 
accordance with the second, third and fourth paragraphs of point (a) of Section C of Chapter IV 
B) usines de transformationenregistrées comme produisant exclusivement des produits sanguins de non ruminants ou 
usines autorisées conformément à la dérogation prévue par le règlement (CE) n°999/2001
B) processing plants producing blood products, registered as processing exclusively non-ruminant blood in accordance with the 
first paragraph of point (c) of Section C of Chapter IV, or authorised in accordance with the second, third and fourth paragraph 
of point (c) of Section C of Chapter IV 
C) abattoirs, ateliers de découpe et autres établissements (food et SPAN) enregistrés comme ne traitant pas de ruminants, 
ou autorisés conformément à la dérogation prévue par le règlement (CE) n°999/2001, et fournissant des sous-produits 
animaux destinés à la production de PAT de non ruminants hors farines de poisson et PAT d'insectes.
C) slaughterhouses, cutting plants and other establishments registered as, respectively, not slaughtering ruminants, boning or 
cutting up ruminant meat, and not handling ruminant products, from which animal by-products intended to be used for the 
production of processed animal protein derived from non-ruminants in accordance with the first paragraph of point (a) of 
Section D of Chapter IV can be sourced, as well as authorised slaughterhouses, cutting plants and other establishments, from 
which animal by-products intended to be used for the production of processed animal protein derived from non-ruminants in 
accordance with the second, third and fourth paragraphs of point (a) of Section D of Chapter IV can be sourced
D) usines de transformation enregistrées comme traitant exclusivement des sous-produits animaux de non ruminants ou 
usines autorisées conformément à la dérogation prévue par le règlement (CE) n°999/2001, et produisant des PAT de non 
ruminants hors farines de poisson et PAT d'insectes.
D) processing plants producing processed animal proteins derived from non-ruminants, registered as not processing ruminant 
animal by-products in accordance with the first paragraph of point (c) of Section D of Chapter IV, or authorised in accordance 
with the second, third and fourth paragraphs of point (c) of Section D of Chapter IV 
E) usines de fabrication d'aliments composés pour animaux de rente autorisées produisant des aliments composés 
contenant des farines de poisson, du phosphate bi ou tricalcique d'origine animale ou des produits sanguins de non ruminants 
E) authorised compound feed establishments producing, in accordance with Section B of Chapter III, compound feed 
containing fishmeal, dicalcium and tricalcium phosphate of animal origin, or blood products derived from non-ruminants
F) usines de fabrication d'aliments composés pour animaux de rente autorisées produisant des aliments composés 
contenant des PAT de non ruminants, et usines de fabrication d'aliments composés pour animaux de rente autorisées 
produisant des aliments composés exclusivement pour l'exportation hors de l'UE ou des aliments composés pour l'export en 
même temps que des aliments composés pour animaux d'aquaculture
F) authorised compound feed establishments producing, in accordance with point (d) of Section D of Chapter IV, compound 
feed containing processed animal protein derived from non-ruminants; as well as authorised compound feed establishments 
producing, in accordance with point 3(b)(ii) of Section E of Chapter V, exclusively compound feed for export from the Union or 
compound feed for export from the Union and compound feed for aquaculture animals to be placed on the market

G) usines de fabrication d'aliments composés pour animaux de rente autorisées produisant des lactoremplaceurs 
contenant des farines de poisson, destinés aux ruminants non sevrés 
G) authorised compound feed establishments producing, in accordance with point (d) of Section E of Chapter IV, milk replacers 
containing fishmeal intended for unweaned farmed animals of the ruminant species 
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H) usines de fabrication d'aliments composés pour animaux de rente autorisées produisant des aliments composés 
contenant des PAT d'insectes 
H) authorised compound feed establishments producing, in accordance with point (b) of Section F of Chapter 
IV, compound feed containing processed animal protein derived from farmed insects 

I) établissements d'entreposage vrac dérogataires à l'obligation de stockage séparé ruminants/ non ruminants,  comme 
prévu au point 3 de la section A du chapitre III1  ou au point 3.d de la section E du chapitre V2 
I) storage plants authorised in accordance with point 3 of Section A of Chapter III or in accordance with the third paragraph of 
point 3(d) of Section E of Chapter V 
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SIRET raison sociale adresse code postal Commune

30664491500010 GAEC LAUBY LE DOMAINE NEUF 03220 SAINT LEON FR 03.240.002 CE

49668001800041 KERMENE LE PERREY 22330 LE MENE FR 22.046.001 CE

38398687400014 COOPERL 22400 LAMBALLE FR 22.093.001 CE

50851378500107 SOCOPA VIANDES route de voutré 53600 EVRON FR 53.097.001 CE

38326263100013 63720 CHAPPES FR 63.089.001 CE

Liste des abattoirs fournissant du sang destiné  à la production de produits sanguins destinés à 
l’alimentation animale (a) – BLD

N° agrément 
853/2004

7 RUE DE LA 
JEANNAIE MAROUE

LE DOMAINE DE 
LIMAGNE



janvier 2020 4/32

SIRET raison sociale adresse code postal commune

32158077100020 VAPRAN LE RIDOR 22120 LES MOULINS FR22183001

Liste des usines de transformation produisant des produits sanguins de non ruminants destinés à 
l’alimentation animale (b) – BP

N°agrément 
1069/2009
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SIRET raison sociale adresse code postal Commune

33197998900026 Abattoirs des crets 3 RUE J Jacquard 01000 BOURG EN BRESSE FR 01 053 034 CE

50367393100021 RONSARD BRESSE en Rayer 01560 FR 01 364 001 CE

31140355400018 CHAPON BRESSAN 235 rue du stade 01340 Montrevel en Bresse FR 01 266 001 CE

31176420300015 MIERAL route de chalon 01340 Montrevel en Bresse FR 01 266 002 CE

53539587500011 CUMA DU VEAU’LAILLER ZA La Poyarosse 01240 FR 01 383 003 CE

32703372600024 GAVAND PRUDENT Les Capettes 01270 SALAVRE FR 01 391 001 CE

43290861400022 ARRIVE AUVERGNE ZI LE COQUET 03260 FR 03.236.001 CE

32764134600041 TRADIVAL ZI DE LUBILLE 03120 LAPALISSE FR 03.138.017 CE

31529312600019 MAISON POUZADOUX LE LAC 03800 FR 03.182.001 CE

30664491500010 GAEC LAUBY LE DOMAINE NEUF 03220 SAINT LEON FR 03.240.002 CE

97612027900014 ALLIER VOLAILLES La Chapelle" 03110 ESCUROLLES FR 03.109.001 CE

30512010700019 ZA LE FLACHER BP 1 07340 FELINES FR 07.089.001 CE 

42472128000016 SARL SENECAL Village de Canflais 14240 CAHAGNES FR 14.120.031 CE

30939624000025 SOCADIS Route de Caen, BP 1 14440 PLUMETOT FR 14.509.030 CE

38379217300015 LD LA BARBARA 16390 PALLUAUD FR 16.254.002 CE

38903190700014 LOUDEAC VIANDES RUE ARTHUR ENAUD BP 527 22600 LOUDEAC FR 22.136.006 CE

Liste des abattoirs fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de produits dérivés destinées à la 
fabrication d'aliments pour animaux d'aquaculture (‘c) – ABP

N° agrément 
853/2004

SAINT JEAN EN 
REYSSOUZE

SAINT PAUL DE 
VARAX

SAINT GERMAIN DES 
FOSSES

MONTEIGNET SUR 
L’ANDELOT

LES FERMIERS DE L'ARDECHE 
SA 

SOC ABATTAGE
COMMERCIALISATION LAFAYE
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SIRET raison sociale adresse code postal Commune

Liste des abattoirs fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de produits dérivés destinées à la 
fabrication d'aliments pour animaux d'aquaculture (‘c) – ABP

N° agrément 
853/2004

49638023900012 SOCAVOL LE MOULIN NEUF 22800 SAINT BRANDAN FR 22.277.003 CE

49668001800041 KERMENE LE PERREY 22330 LE MENE FR 22.046.001 CE

37931308300022 SAS LE PLENIER BOSCHER 22530 GUERLEDAN FR 22.158.026 CE

80753063900010 LE CLEZIO LE MOULIN SAINT CARADEC 22600 TREVE FR 22.376.001 CE

38398687400014 COOPERL 22400 LAMBALLE FR 22.093.001 CE

30204916800016 LDC LA LANDE DE LA FORGE 22800 LANFAINS FR 22.099.002 CE

79791943800011 VOLAGRAIN PERIGORD Rte de Villars 24300 NONTRON FR 24.311.002 CE

31805516700023 BLASON D’OR Rte de Bordeaux 24100 FR 24.437.001 CE

53429528200022 LES FERMIERS PERIGORD 1, rue du Périgord 24120 FR 24.547.003 CE

61282086000064 ZAC les Banardes 25800 VALDAHON FR 25.578.030 CE

31004661000013 BERNARD ROYAL DAUPHINE 15 Route d’Allex 26401 GRANE FR 26.144.011 CE

30116944700028 26330 FR 26.083.011 CE

69365036800022 Z.I rue Jacquard 27130 FR 27.679.002 CE

83966331700023 FRANCE POULTRY ZI DE LOSPARS 29150 CHATEAULIN FR.29.026.010 CE

77752067700017 VOLAILLES DU POHER KERHERVE 29270 CLEDEN POHER FR.29.029.010 CE

92705001300014 SAVEL 39,ROUTE DE BREST 29270 CARHAIX FR.29.024.011 CE

34261102700018 SAVEL ST SEBASTIEN 29870 LANNILIS FR.29.117.010 CE

ZA DE GUERGADIC, MUR DE 
BRETAGNE

7 RUE DE LA JEANNAIE 
MAROUE

ST LAURENT DES 
VIGNES

TERRASSON 
LAVILLEDIEU

LES ELEVEURS DE LA 
CHEVILLOTTE

Les Volaillers du Dauphiné 
CAPAG

10 ZA Les Airs CHATEAUNEUF DE 
GALAURE

VOLAILLES ADRIEN 
LABROUCHE

VERNEUIL D’AVRE ET 
D’ITON
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SIRET raison sociale adresse code postal Commune

Liste des abattoirs fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de produits dérivés destinées à la 
fabrication d'aliments pour animaux d'aquaculture (‘c) – ABP

N° agrément 
853/2004

50851378500180 SOCOPA ZI  29520 FR.29.027.001 CE

80196039400014 SBA ZI DES PAYS BAS 29510 BRIEC DE L’ODET FR.29.020.001 CE

34015503500017 ARNAL KERDOUR 29590 LE FAOU FR,29.053.010 CE

72262116600064 DUC CHEMIN DES BOIS 30730 SAINT BAUZELY FR 30.233.001 CE

38220451900021 GATINE VIANDES 35 rue de la Bougeoire 35130 FR 35.125.002 CE

59920099500018 ETS ABERA Rue Victor Roussin 35460 FR 35.257.002 CE

38398687400030 COOPERL  ARC ATLANTIQUE Boulevard de l’Abbaye 35160 MONTFORT S/MEU FR 35.188.001 CE

42159225400013 La FERME DU LUGUEN Le Haut Luguen 35330 LES BRULAIS FR.35.168.002 CE

31047295600013 CAILLOR 1886 chemin de Bostens 40120 SARBAZAN FR 40.288.001 CE

37788306100014 40250 MUGRON FR 40.201.001 CE

64568002600251 DELPEYRAT 1941 route de Saint Martin 40380 GIBRET FR 40.112.001 CE

44946122700018 EARL CERES 40 route de Larroque 40250 LOURQUEN FR 40.160.501 CE

50940244200016 EARL FERME BASTEBIELLE 60 chemin des Bastes 40350 MIMBASTE FR 40.183.052 CE

3919695400023 FERME DE BELESLOU SARL 56 route de Lesablère 40300 CAGNOTTE FR 40.059.002 CE

39176072500013 LES FERMIERS LANDAIS ZI du péré 40500 SAINT SEVER FR 40.282.001 CE

39176072500088 LES FERMIERS LANDAIS 945 route de Pion 40565 FR 40.230.001 CE

32161691400024 RONSARD Route d’Allons 40240 LOSSE FR 40.158.001 CE

CHATEAUNEUF DU 
FAOU

LA GUERCHE DE 
BRETAGNE

SAINT BRICE EN 
COGLES

CUMA TRADITION 
CHALOSSAISE

Zone artisanale Quartier 
Peyranet 

PONTONX SUR 
ADOUR
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SIRET raison sociale adresse code postal Commune

Liste des abattoirs fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de produits dérivés destinées à la 
fabrication d'aliments pour animaux d'aquaculture (‘c) – ABP

N° agrément 
853/2004

38537785800027 380 Chemin de Melet 40700 HAGETMAU FR 40.119.009 CE

89705051400016 LAFITTE 455 Route du Béarn 40500 MONTAUT FR 40.191.001 CE

64568002600103 DELPEYRAT 40500 SAINT SEVER FR 40.282.004 CE

37835105000018 EARL DE MONDENX 1314 Chemin de Mondenx 40180 CLERMONT FR 40.084.001 CE

40443277500124 SNV Trianon 41270 DROUE

79117076400017 NOUVELLE ATLAS 41170 CHOUE

40443277500108 SNV 41360 SAVIGNY SUR BRAYE FR 41.238.001 CE

33053347200024 GALLIANCE Z.I. de l’Hermitage 44150 ANCENIS FR 44.003.002 CE

32794418700019 Les Volailles de Saint-Mars 44540 FR 44.180.002 CE

43460568900018 44830 BOUAYE FR 44.018.002 CE

43231384900015 Lieu dit La Côte des Crabes 46340 SALVIAC FR 46.297.005 CE

43977294800022  La Quercynoise ZA du Périé - BP30051 46500 GRAMAT FR  46.128.002 CE

66698015600010 SAS GUILLET 49640 FR 49.119.001 CE

35312832500035 SIALE LE BOIS JOLI 49280 LA SEGUINIERE FR 49.332.001 CE

31667398700038 Cailles ROBIN rue de la gare 49360 MAULEVRIER FR 49.192.003 CE

34950140300019 SARL R NOUET ET FILS 50750 BOURGVALLEES FR 50.287.001 CE

38279049100023 Caurel BP 3 51420 WITRY LES REIMS FR 51.101.001 CE

73715014400019 SOFRAL zone industrielle 53110 FR 53.127.001 CE

SARL MAISON OLIVIER 
DANDIEU

ZI de Péré
 Rue de papin

FR 41.075.001 CE

LA CREUSE
AL KAWTAR FR 41.053.002 CE

Les filabes
rte de St Calais

ZI rue des Riantières SAINT MARS LA JAILLE
Société Ligérienne de Palmipèdes 
Gras

La Bergerie verte

SCEA LA FERME DU 
BOUYSSOU

ZA Le Grand Clos
DAUMERAY

MORANNES SUR 
SARTHE-DAUMERAY

4, route du manoir
LA MANCELLIERE SUR VIRE

SAS LES ELEVEURS DE LA 
CHAMPAGNE

LASSAY LES 
CHATEAUX
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SIRET raison sociale adresse code postal Commune

Liste des abattoirs fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de produits dérivés destinées à la 
fabrication d'aliments pour animaux d'aquaculture (‘c) – ABP

N° agrément 
853/2004

SARA zone artisanale de la pépinière 53400 CRAON FR 53.084.006 CE

CHEVALIER rue Louis et Auguste Lumière 53230 COSSE LE VIVIEN FR 53.077.001 CE

40443277500041 SNV Zone industrielle de Bellitourne 53200 AZE FR 53-014-002 CE

41884112800048 GALEO ZA le tertre 53420 CHAILLAND FR 53-048-002 CE

40443277500116 SNV 75 rue Etienne Lenoir 53000 LAVAL FR 53-130-001 CE

51040823000025 HOLVIA PORCS 162 rue du bas des bois 53000 LAVAL FR 53-130-025 CE

50851378500107 SOCOPA VIANDES route de voutré 53600 EVRON FR 53-097-001 CE

73725012600015 LES VOLAILLES RÉMI RAMON 38 rue du docteur Cumin 53250 FR 53-121-001 CE

31725305200029 BRETAGNE LAPINS Zone de Kermarec 56150 BAUD FR 56.010.002 CE

38227997400028 JOSSELIN PORC ABATTAGE ZI la belle Alouette 56120 JOSSELIN FR 56.091.006 CE

43313830200016 LES VOLAILLES DE KERANA BP 9 56560 GUISCRIF FR 56.081.001 CE

37608048700022 DOUX  SA route de Guemené 56700 PLOURAY FR 56.170.001 CE

86950022300019 Kerbethune 56500 MOREAC FR 56.140.002 CE

31782343300022 CADF ZI du Pont Min 56320 LE FAOUET FR 56.057.001 CE

33395384200015 PROCANAR La Haye 56190 LAUZACH FR 56.109.001 CE

50400150400027 GALLIANCE LANGUIDIC Moulin de Baudry 56440 LANGUIDIC FR 56.101.004 CE

95060840600027 CELVIA ZI la Croix Ballais 56460 SERENT FR 56.244.005 CE

55735009700027

33878361600018

JAVRON LES 
CHAPELLES

ABATTOIR BERNARD JEAN 
FLOC'H
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SIRET raison sociale adresse code postal Commune

Liste des abattoirs fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de produits dérivés destinées à la 
fabrication d'aliments pour animaux d'aquaculture (‘c) – ABP

N° agrément 
853/2004

95060840600019 CELVIA ZI de Saint Jean 56660 FR 56.222.002 CE

32161691400016 RONSARD 18 rue de l'Industrie 56500 BIGNAN FR 56.017.001 CE

30550730300017 SAS LIONOR 5 route de St Venant 59189 STEENBECQUE FR 59.578.001 CE

40443277500082 61140 RIVES D’ANDAINE FR 61.096.020 CE

34051366200023 777, rue de l’abbé Pruvost 62850 LICQUES FR 62.506.0001 CE

44994349700015 SARL La P’tite basse-cour 605, rue de la Lombardie 62240 WIRWIGNES FR 62.896.001 CE

31223905600020 SAS SOCLA 62380 VAUDRINGHEM FR 62.837.001 CE

3015025060019 SEDIVOL Bourgis 63270 ISSERTEAUX FR 63.177.001 CE

38378383400013 ANDRE VOLAILLE 63460 COMBRONDE FR 63.116.001 CE

33817288500067 FIPSO Route de Bellocq 64270 LAHONTAN FR 64.305.002 CE

34790258700117 LABEYRIE ZA de l’Hippodrome  64520 CAME FR 64.161.002 CE

38803961200014 CORICO Z.I. LE COLOMBIER 69860 MONSOLS FR 69.135.001 CE

38136400000014 GUILLOT COBREDA La Croix Bouillod 71290 CUISERY FR 71.158.001 CE

31147334200013 SAS MAIRET 4 LES BONS AMIS 71330 SIMARD FR 71.523.001 CE

31039150300029 LDC BOURGOGNE ZI des Marosses 71500 BRANGES FR 71.056.001 CE

32752917800011 PALMID’OR BOURGOGNE Pari Gagné 71520 TRAMBLY FR 71.546.001 CE

44450202500042 LDC CAVOL ZA des epinettes 72540 LOUE FR 72. 168.001 CE

SAINT JEAN 
BREVELAY

SNV 
Z.A. Des Fourmis
BP 41

Groupement de producteurs des 
volailles de Licques

15, route de Calais -  Hameau 
de Drionville

76 Avenue du Colonel Max 
Menut
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SIRET raison sociale adresse code postal Commune

Liste des abattoirs fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de produits dérivés destinées à la 
fabrication d'aliments pour animaux d'aquaculture (‘c) – ABP

N° agrément 
853/2004

41483410100019 VALLEGRAIN ABATTOIR 33, rue de la 2ème DB 72170 CHERANCE FR 72.078/076 CE

44450202500018 LDC 72300 SABLE SUR SARTHE FR 72.264.002 CE

31981571800022 LOEUL ET PIRIOT ZI Le Grand Rosé 79100 THOUARS FR 79.329.004 CE

31667398700020 79101 THOUARS FR 79.329.005 CE

34459235700042 Parc Economique De Proulin 79250 NUEIL LES AUBIERS FR 79.195.003 CE

33431548800059 GALLIANCE NUEIL site canard Z.I. Le Proulin 79250 NUEIL LES AUBIERS FR 79.195.002 CE

81411852700013 GALLIANCE DINDE LIEU DIT LA JAVRELIERE 79320 MONCOUTANT FR 79.179.002 CE

38398687400204 COOPERL ARC ATLANTIQUE Zone d’activité de Verdeil 79800 SAINTE-EANNE FR 79.246.002 CE

50851378500198 SOCOPA VIANDES CELLES Route de Vitré 79370 CELLES SUR BELLE FR 79.080.005 CE

32775663100013 SA TUELACAU Rte de MURAT 81230 LACAUNE FR 81.124.001 CE

77733557100066 FERMIERS OCCITANS RD56 ZAC du Causse 81290 LABRUGUIERE FR 81.120.005 CE

38337122600028 SAS SOVODEC Rue des Epesses 85160 ST JEAN DE MONTS FR 85.234.013 CE

33104646600032 ETS BODIN Les terres douces 85210 STE HERMINE FR 85.223.001 CE

31667398700012 CAILLES ROBIN 16 Bd des Capucines 85190 MACHE FR 85.130.002 CE

37842972400040 SA MULTILAP 9 rue de l'Aurière 85500 LES HERBIERS FR 85.109.002 CE

37608048700055 DOUX S.A Pierre Brune – Z.I 85110 CHANTONNAY FR 85.051.001 CE

39810398600012 PERIDY SAS 70 Allée des Gattes 85220 COMMEQUIERS FR 85.071.001 CE

ZI SAINT LAURENT
BP88

CAILLES ROBIN
Ets ROCVENT 6 rue Jean Devaux

GALLIANCE INDUSTRIE 
SEVRIENNE
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SIRET raison sociale adresse code postal Commune

Liste des abattoirs fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de produits dérivés destinées à la 
fabrication d'aliments pour animaux d'aquaculture (‘c) – ABP

N° agrément 
853/2004

34761115400027 SARL GERARD BURGAUD 42 Rue G. Eiffel 85300 CHALLANS FR 85.047.003 CE

48678011700017 2325 Route des Garateries 85270 NOTRE DAME DE RIEZ FR 85.189.001 CE

54665036700040 ARRIVE S.A Bellevue 85140 ESSARTS EN BOCAGE FR 85.084.001 CE

54665036700016 ARRIVE S.A Rue du Stade 85250 ST FULGENT FR 85.215.001 CE

52333039700010 VOLAILLES SAS ELIE FRESLON Chemin des Sarrazines 85160 ST JEAN DE MONTS FR 85.234.001 CE

35166976700011 SAS MARCEL FAVREAU 27 Z.D la gare 85300 SOULLANS FR 85.284.002 CE

32822285600010 ETS THOMAS ET FILS La Rolière 85140 FR 85.246.002 CE

45012154600011 SAVIC 13 rue Charles Tellier 85310 FR 85.046.003 CE

37840398400016 ETS ERNEST SOULARD les landes 85140 ESSARTS EN BOCAGE FR 85.165.001 CE

39865881500012 SAS CLAUDE COUTHOUIS Les Duttières 85300 SOULLANS FR 85.284.001 CE

60165014600108 EURALIS GASTRONOMIE 6 Rue de l'Epine 85503 LES HERBIERS CEDEX FR 85.109.001 CE

64568002600202 DELPEYRAT SAS Z.I Val de Sèvre 85700 SEVREMONT FR 85.180.001 CE

38332052000026 85700 POUZAUGES FR 85.182.001 CE

38450625900017 Sarl Domaine de Rouillly Rouilly 86190 CHALANDRAY FR 86.050.002 CE

42652006000028 LAGUILLAUMIE Route des Bries 89380 APPOIGNY FR 89.013.001 CE

SAS DES VOLAILLES LEON 
DUPONT

ST MARTIN DES 
NOYERS

LA CHAIZE LE 
VICOMTE

ABATTOIR CONDITIONNEMENT 
LAPINS VENDEE 

ZI de Montifaut, 111 rue Joseph 
Cugnot
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SIRET raison sociale adresse code postal Commune N° agrément 853/2004

50367393100021 RONSARD BRESSE en Rayer 01560 FR 01 364 001 CE

31140355400018 CHAPON BRESSAN 235 rue du stade 01340 Montrevel en Bresse FR 01 266 001 CE

31176420300015 MIERAL route de chalon 01340 Montrevel en Bresse FR 01 266 002 CE

30121321100040 France SELECT 8 rue J Jacquard 01000 Bourg en bresse FR 01 053 005 CE

42472128000016 SARL SENECAL Village de Canflais 14240 CAHAGNES FR 14.120.031 CE

30939624000025 SOCADIS Route de Caen, BP 1 14440 PLUMETOT FR 14.509.030 CE

38903190700014 LOUDEAC VIANDES 22600 LOUDEAC FR 22.136.006 CE

49638023900012 SOCAVOL LE MOULIN NEUF 22800 SAINT BRANDAN FR 22.277.003 CE

49668001800041 KERMENE LE PERREY 22330 LE MENE FR 22.046.001 CE

42504185200012 TDI Moulin de Saint Caradec 22600 TREVE FR 22.376.005 CE

37931308300022 SAS LE PLENIER BOSCHER 22530 GUERLEDAN FR 22.158.026 CE

38398687400014 COOPERL 22400 LAMBALLE FR 22.093.001 CE

30204916800016 LDC LA LANDE DE LA FORGE 22800 LANFAINS FR 22.099.002 CE

61282086000064 ZAC les Banardes 25800 VALDAHON FR 25.578.030 CE

69365036800022 Z.I rue Jacquard 27130 FR 27.679.002 CE

40295146100019 LA TOQUE BRETONNE KERVIDANOU 2 29300 MELLAC FR.29.147.020 CE

Liste des ateliers de découpe fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de PAT pour la fabrication 
d'aliments pour animaux d'aquaculture -c – ABP

SAINT JEAN EN 
REYSSOUZE

Rue Arthur ENAUD 
BP 527

ZA DE GUERGADIC, MUR 
DE BRETAGNE
7 RUE DE LA JEANNAIE 
MAROUE

LES ELEVEURS DE LA 
CHEVILLOTTE
VOLAILLES ADRIEN 
LABROUCHE

VERNEUIL D’AVRE ET 
D’ITON
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SIRET raison sociale adresse code postal Commune N° agrément 853/2004

Liste des ateliers de découpe fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de PAT pour la fabrication 
d'aliments pour animaux d'aquaculture -c – ABP

81740791900023 VOLEFI ZA DE KERANDREO 29340 RIEC SUR BELON FR.29.236.010 CE

77557606900014 STER GOZ ROUTE DE PONT AVEN 29380 BANNALEC FR.29.004.022 CE

72262116600064 DUC CHEMIN DES BOIS 30730 SAINT BAUZELY FR 30.233.001 CE

41208222400046 BROCELIANDE 25 bis rue de la Libération 35190 BECHEREL FR 35.022.001 CE

30509528300019 RENAUD VIANDES 35390 LE GRAND FOUGERAY FR 35.124.001 CE

30733816000012 SA MAISON PARIS Route de Dax 40360 POMAREZ FR 40.228.002 CE

48765480800012 500 route de Le Leuy 40500 CAUNA FR 40.076.001 CE

45232590500019 874 route des Abeilles 40180 SORT EN CHALOSSE FR 40.308.001 CE

38884247800017 1169 route de l’Amérique 40360 POMAREZ FR 40.228.003 CE

34869543800013 LB DU GOURMET 40250 SOUPROSSE FR 40.309.001 CE

32574122100015 SAS BARTHOUIL 378 Route de Hastingues 40300 PEYREHORADE FR 40.224.001 CE

32477388600027 602 avenue Jean Jaures 40380 FR 40.194.002 CE

80196322400028 SARL TERRES D’ADOUR 305 route de Castelnau 40360 DONZACQ FR 40.090.005 CE

31047295600013 CAILLOR 1886 chemin de Bostens 40120 SARBAZAN FR 40.288.001 CE

64568002600251 DELPEYRAT 1941 route de Saint Martin 40380 GIBRET FR 40.112.001 CE

44946122700018 EARL CERES 40 route de Larroque 40250 LOURQUEN FR 40.160.501 CE

15, rue Beau Soleil
BP 1

SARL FERME DE JEAN 
SARTHE

SARL LE FOIE GRAS DE 
BERTRINE

SARL FOIE GRAS 
RAYMOND D’ARTIGUES

361 Avenue du 11 
Novembre 1918

SCA FOIE GRAS DE 
CHALOSSE

MONTFORT EN 
CHALOSSE
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50940244200016 EARL FERME BASTEBIELLE 60 chemin des Bastes 40350 MIMBASTE FR 40.183.052 CE

3919695400023 56 route de Lesablère 40300 CAGNOTTE FR 40.059.002 CE

39176072500013 LES FERMIERS LANDAIS ZI du péré 40500 SAINT SEVER FR 40.282.001 CE

32161691400024 RONSARD Route d’Allons 40240 LOSSE FR 40.158.001 CE

38537785800027 380 Chemin de Melet 40700 HAGETMAU FR 40.119.009 CE

89705051400016 LAFITTE 455 Route du Béarn 40500 MONTAUT FR 40.191.001 CE

45218519200013 CASTEL FOIE GRAS 40330 CASTEL SARRAZIN

64568002600103 DELPEYRAT 40500 SAINT SEVER FR 40.282.004 CE

40443277500124 SNV Trianon 41270 DROUE

40443277500108 SNV 41360 SAVIGNY SUR BRAYE FR 41.238.001 CE

79117076400017 NOUVELLE ATLAS 41170 CHOUE

33184193200014 ZI les Riantières, BP 22 44540 ST-MARS LA JAILLE

78818295400024 AUBRET ZI, BP 12 44540 ST-MARS LA JAILLE

43231384900015 Lieu dit La Côte des Crabes 46340 SALVIAC FR 46.297.005 CE

43977294800022  La Quercynoise ZA du Périé - BP30051 46500 GRAMAT FR  46.128.002 CE

40374337000013 ANJOU VOLAILLE 49290 FR 49.063.001 CE

FERME DE BELESLOU 
SARL

SARL MAISON OLIVIER 
DANDIEU

Lieu dit Pierrine 905 Route 
des Pyrénées

FR 40.074.001 CE

ZI de Péré
 Rue de papin

FR 41.075.001 CE

Les filabes
rte de St Calais

LA CREUSE
AL KAWTAR FR 41.053.002 CE

Société de Transformation 
des Volailles de l’Ouest

FR 44.180.003 CE

FR 44.180.004 CE

SCEA LA FERME DU 
BOUYSSOU

ZI de l'éperonnerie
3 rue du bignon

CHALONNES SUR 
LOIRE
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68200690000045 GIFFAUD VIANDE 2 rue des ajoncs 49070 BEAUCOUZE FR 49.054.020 CE

31667398700038 Cailles ROBIN rue de la gare 49360 MAULEVRIER FR 49.192.003 CE

34950140300019 SARL R NOUET ET FILS 50750 BOURGVALLEES FR 50.287.001 CE

73715014400019 SOFRAL zone industrielle 53110 FR 53.127.001 CE

55735009700027 SARA 53400 CRAON FR 53.084.006 CE

33878361600018 CHEVALIER 53230 COSSE LE VIVIEN FR 53.077.001 CE

40443277500041 SNV 53200 AZE FR 53.014.002 CE

41884112800048 GALEO ZA le tertre 53420 CHAILLAND FR 53.048.002 CE

40443277500116 SNV 75 rue Etienne Lenoir 53000 LAVAL FR 53.130.001 CE

51040823000025 HOLVIA PORCS 162 rue du bas des bois 53000 LAVAL FR 53.130.025 CE

50851378500107 SOCOPA VIANDES route de voutré 53600 EVRON FR 53.097.001 CE

73725012600015 38 rue du docteur Cumin 53250 FR 53.121.001 CE

31725305200029 BRETAGNE LAPINS Zone de Kermarec 56150 BAUD FR 56.010.002 CE

38227997400028 ZI la belle Alouette 56120 JOSSELIN FR 56.091.006 CE

43313830200016 BP 9 56560 GUISCRIF FR 56.081.001 CE

4, route du manoir
LA MANCELLIERE SUR 
VIRE

LASSAY LES 
CHATEAUX

zone artisanale de la 
pépinière

rue Louis et Auguste 
Lumière

Zone industrielle de 
Bellitourne

LES VOLAILLES RÉMI 
RAMON

JAVRON LES 
CHAPELLES

JOSSELIN PORC 
ABATTAGE

LES VOLAILLES DE 
KERANA
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37608048700022 DOUX  SA route de Guemené 56700 PLOURAY FR 56.170.001 CE

86950022300019 Kerbethune 56500 MOREAC FR 56.140.002 CE

32538130900013 SOVIPOR La Trinitaise route de Ploërmel 56490 LA TRINITE PORHOET FR 56.257.001 CE

33395384200015 PROCANAR La Haye 56190 LAUZACH FR 56.109.001 CE

95060840600027 CELVIA ZI la Croix Ballais 56460 SERENT FR 56.244.005 CE

95060840600019 CELVIA ZI de Saint Jean 56660 SAINT JEAN BREVELAY FR 56.222.002 CE

32161691400016 RONSARD 18 rue de l'Industrie 56500 BIGNAN FR 56.017.001 CE

42505274300019 Coëton-ZI de Bonvallon 56150 GUENIN FR 56.074.001 CE

30550730300017 SAS LIONOR 5 route de St Venant 59189 STEENBECQUE FR 59.578.001 CE

40443277500082 61140 RIVES D’ANDAINE FR 61.096.020 CE

31223905600020 SAS SOCLA 62380 VAUDRINGHEM FR 62.837.001 CE

33817288500067 FIPSO Route de Bellocq 64270 LAHONTAN FR 64.305.002 CE

34790258700117 LABEYRIE ZA de l’Hippodrome  64520 CAME FR 64.161.002 CE

38803961200014 CORICO Z.I. LE COLOMBIER 69860 MONSOLS FR 69.135.001 CE

31147334200013 SAS MAIRET 4 LES BONS AMIS 71330 SIMARD FR 71.523.001 CE

38136400000014 GUILLOT COBREDA La Croix Bouillod 71290 CUISERY FR 71.158.001 CE

ABATTOIR BERNARD JEAN 
FLOC'H

JEAN FLOCH 
SURGELATION

SNV 
Z.A. Des Fourmis
BP 41

15, route de Calais -  
Hameau de Drionville
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Liste des ateliers de découpe fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de PAT pour la fabrication 
d'aliments pour animaux d'aquaculture -c – ABP

31039150300029 LDC BOURGOGNE ZI des Marosses 71500 BRANGES FR 71.056.001 CE

32752917800011 PALMID’OR BOURGOGNE Pari Gagné 71520 TRAMBLY FR 71.546.001 CE

38135400000022 GUILLOT COBREDA ZI LES BENOITS 71470 ROMENAY FR 71.158.001 CE

44450202500018 LDC UNITE DINDE 72300 SABLE SUR SARTHE FR 72.264.002 CE

44450202500018 LDC SAINT LAURENT 72300 SABLE SUR SARTHE FR 72.264.002 CE

35172220200014 DANISH CROWN Avenue du 10 août 1944 72110 BONNETABLE FR 72.039.002 CE

54695037900273 CHARAL 72302 SABLE SUR SARTHE FR 72.264.005 CE

34459235700042 79250 NUEIL LES AUBIERS FR 79.195.003 CE

33431548800059 Z.I. Le Proulin 79250 NUEIL LES AUBIERS FR 79.195.002 CE

38398687400204 Zone d’activité de Verdeil 79800 SAINTE-EANNE FR 79.246.002 CE

81411852700013 GALLIANCE DINDE Lieu dit LA JAVRELIERE 79320 MONCOUTANT FR 79.179.002 CE

50851378500198 SOCOPA VIANDES CELLES Route de Vitré 79370 CELLES SUR BELLE FR 79.080.005 CE

44246784100031 SAS VALTEC-Franvial route de Murat 81230 LACAUNE FR 81.124.010 CE

31667398700012 CAILLES ROBIN 16 Bd des Capucines 85190 MACHE FR 85.130.002 CE

37842972400040 SA MULTILAP 9 rue de l'Aurière 85500 LES HERBIERS FR 85.109.002 CE

34761115400027 SARL GERARD BURGAUD 42 Rue G. Eiffel 85300 CHALLANS FR 85.047.003 CE

ZI SAINT LAURENT
BP88

ZI SAINT LAURENT
BP88

Avenue Jean Monnet
BP68

GALLIANCE INDUSTRIE 
SEVRIENNE

Parc Economique De Proulin 

GALLIANCE NUEIL site 
canard

COOPERL ARC 
ATLANTIQUE
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Liste des ateliers de découpe fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de PAT pour la fabrication 
d'aliments pour animaux d'aquaculture -c – ABP

48678011700017 2325 Route des Garateries 85270 NOTRE DAME DE RIEZ FR 85.189.001 CE

54665036700040 ARRIVE S.A Bellevue 85140 ESSARTS EN BOCAGE FR 85.084.001 CE

54665036700016 ARRIVE S.A Rue du Stade 85250 ST FULGENT FR 85.215.001 CE

52333039700010 Chemin des Sarrazines 85160 ST JEAN DE MONTS FR 85.234.001 CE

35166976700011 SAS MARCEL FAVREAU 27 Z.D la gare 85300 SOULLANS FR 85.284.002 CE

32822285600010 ETS THOMAS ET FILS La Rolière 85140 FR 85.246.002 CE

45012154600011 SAVIC 13 rue Charles Tellier 85310 LA CHAIZE LE VICOMTE FR 85.046.003 CE

37840398400016 ETS ERNEST SOULARD les landes 85140 ESSARTS EN BOCAGE FR 85.165.001 CE

39865881500012 SAS CLAUDE COUTHOUIS Les Duttières 85300 SOULLANS FR 85.284.001 CE

60165014600108 EURALIS GASTRONOMIE 6 Rue de l'Epine 85503 LES HERBIERS CEDEX FR 85.109.001 CE

64568002600202 DELPEYRAT SAS Z.I Val de Sèvre 85700 SEVREMONT FR 85.180.001 CE

39810398600012 PERIDY SAS 70 Allée des Gattes 85220 COMMEQUIERS FR 85.071.001 CE

38332052000026 85700 POUZAUGES FR 85.182.001 CE

24523334000024 GIFFAUD VIANDE Z,I de MONFORT 85590 LES EPESSES FR 85.082.002 CE

38450625900017 Sarl Domaine de Rouillly Rouilly 86190 CHALANDRAY FR 86.050.002 CE

SAS DES VOLAILLES LEON 
DUPONT

VOLAILLES SAS ELIE 
FRESLON

ST MARTIN DES 
NOYERS

ABATTOIR 
CONDITIONNEMENT 
LAPINS VENDEE 

ZI de Montifaut, 111 rue 
Joseph Cugnot
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Liste des ateliers de découpe fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de PAT pour la fabrication 
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42652006000028 LAGUILLAUMIE Route des Bries 89380 APPOIGNY FR 89.013.001 CE
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49903564000014 LE SALOIR DE VIRIEU 500 en mussignin 01510 Virieu le grand  FR 01 452 001 CE

30121321100040 France SELECT 8 rue J Jacquard 01000 Bourg en Bresse FR 01 053 005 CE

50439762100021 SAS LA BRESSE 40 chemin Longchmp 01960 SERVAS FR 01 405 004 CE

41208222400038 BROCELIANDE Les Hauts Vents 14310 VILLERS BOCAGE FR 14.752.020 CE

42504185200012 TDI Moulin de Saint Caradec 22600 TREVE FR 22.376.005 CE

30204916800016 LDC LA LANDE DE LA FORGE 22800 LANFAINS FR 22.099.002 CE

38398687400014 COOPERL 22400 LAMBALLE FR 22.093.001 CE

48946826400010 SFV ZA DE PINS 29910 TREGUNC FR 29.293.010 CE

47914887600028 SMV ZI DE KERVASDOUE 29270 CARHAIX PLOUGUER FR 29.024.001 CE

43312264500024 FARMOR 450 ROUTE DE ROSPORDEN 29000 QUIMPER FR 29.232.020 CE

82493490500012 TRO GUIC 29650 GUERLESQUIN FR 29.067.022 CE

34964231400018 SARL Le Puntoun Route de Tarbes 32300 SAINT-MARTIN FR 32.389.030 CE

64568002600129 DELPEYRAT SAS 23 rue du pont Notre-Dame 32190 VIC-FEZENSAC FR 32.462.030 CE

32232309800010 GAEC de Phalange Lieu dit Phalange 32170 AUX-AUSSAT FR 32.020.030 CE

47752187600037 Canards d’Auzan Lieu dit Archan 32440 CASTELNAU D’AUZAN FR 32.079.030 CE

43309003200031 Fermiers du Gers Route de gimont 32450 SARAMON FR 32.412.030 CE

43309003200023 Fermiers du Gers Domaine de Maridan 32100 CONDOM FR 32?107?030 CE

38199621400312 S.C.A Vivadour Lieu dit Mons 32130 SAMATAN FR 32.410.030 CE

Liste des industries agro-alimentaires fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de PAT 
Pour la fabrication d'aliments pour animaux d'aquaculture -c- ABP

7 RUE DE LA JEANNAIE 
MAROUE

TILLY SABCO 
INTERNATIONAL 
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Liste des industries agro-alimentaires fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de PAT 
Pour la fabrication d'aliments pour animaux d'aquaculture -c- ABP

31047295600013 CAILLOR 1886 chemin de Bostens 40120 SARBAZAN FR 40.288.001  CE

33108866600051 CAMPISTRON ET FILS 420 route du Grand ARRIGAN 40290 MOUSCARDES FR 40.199.002 CE

37788306100014 40250 MUGRON FR 40.201.001 CE

64568002600137 DELPEYRAT Zi de Péré 40500 AURICE FR 40.020.002 CE

34381070100015 EARL JOUANDEOU 744 route de Sarraillot 40360 DONZACQ FR 40.090.507 CE

50940244200016 EARL FERME BASTEBIELLE 60 chemin des Bastes 40350 MIMBASTE FR 40.183.052 CE

3919695400023 FERME DE BELESLOU SARL 56 route de Lesablère 40300 CAGNOTTE FR 40.059.002 CE

34355349100014 EARL FERME DE GUILHEM Guilhem 40250 HAURIET FR 40.121.001 CE

48765480800012 500 route de Le Leuy 40500 CAUNA FR 40.076.001 CE

45232590500019 874 Route des Abeilles 40180 SORT EN CHALOSSE FR 40.308.001 CE

34790258700018 LABEYRIE 39 route de Bayonne 40230 SAINT GEOURS DE MAREMNE FR 40.261.001 CE

32574122100015 SAS BARTHOUIL 378 Route de Hastingues 40300 PEYREHORADE FR 40.224.001 CE

38537785800027 380 Chemin de Melet 40700 HAGETMAU FR 40.119.009 CE

80196322400028 SARL TERRES D’ADOUR 305 route de Castelnau 40360 DONZACQ FR 40.090.005 CE

40076214200034 282 Chemin de Haousse 40360 CASTELNAU CHALOSSE FR 40.071.054 CE

64568002600244 DELPEYRAT 5 rue des frênes 40100 DAX FR 40.088.003 CE

45218519200013 CASTEL FOIE GRAS 40330 CASTEL SARRAZIN

79117076400017 NOUVELLE ATLAS 41170 CHOUE

CUMA TRADITION 
CHALOSSAISE

Zone artisanale 
Quartier Peyranet 

SARL FERME DE JEAN 
SARTHE

SARL LE FOIE GRAS DE 
BERTRINE

SARL MAISON OLIVIER 
DANDIEU

SARL LA BASSE COUR DE 
CASTELNAU 

Lieu dit Pierrine 905 Route des 
Pyrénées FR 40.074.001 CE

LA CREUSE
AL KAWTAR FR 41.053.002 CE
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Liste des industries agro-alimentaires fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de PAT 
Pour la fabrication d'aliments pour animaux d'aquaculture -c- ABP

52247549000044 VALMEAT 44520

34883247800021 12 rue Lanennëc ZI de Restavy 56240 PLOUAY FR 56.166.003 CE

86950022300043 SALAISONS BERNARD ZA du Barderff 56500 MOREAC FR 56.140.006 CE

43156994600020 CELTYS ZI de Restavy 56240 PLOUAY FR 56.166.006 CE

32161691400016 RONSARD 18 rue de L'industrie 56500 BIGNAN FR 56.017.001 CE

40443277500033 SNV 50 RUE DE DOMFRONT 61140 RIVES D’ANDAINE FR 61.096.018 CE

96850401900033 FRANCE SALAISONS 210 Traverse du Colombier 69590 SAINT-SYMPHORIEN-SUR-COISE FR 69.238.010 CE

33839385300027 SALAISON TARGE LES CHAMPTS 69610 GREZIEU LE MARCHE FR 69.095.004 CE

42995543800024 LYONNAISE DE SALAISON LE PLAT PARIS 69850 DUERNE FR 69.078.006 CE

33329604400014 BAHIER Route de Paris 72160 SCEAUX SUR HUISNE FR 72.331.001 CE

32348008700010 FASSIER SA ZIN rue de l’industrie 72320 VIBRAYE FR 72.373.002 CE

81076483700011 FRANCE LAMELLE Rue louis RUSTIN 72610 ARCONNAY FR 72.006.002 CE

33431548800059 Z.I. LE PROULIN 79250 NUEIL LES AUBIERS FR 79.195.002 CE

42250796200013 79200 PARTHENAY FR 79.202.011 CE

33431548800018 LE QUAIREAU 79250 NUEIL LES AUBIERS FR 79.195.001 CE

81411852700013 LIEU DIT LA JAVRELIERE 79320 MONCOUTANT FR 79.179.002 CE

30777311900028 ETS OBERTI Granisse bp8 81230 LACAUNE FR 81.124.068 CE

54665036700180 ETS ARRIVE SAS L’Epinasse 85210 ST JEAN DE BEUGNE FR 85.233.001 CE 

3 rue des Frères Templé LA MEILLERAYE DE BRETAGNE FR 44.095.010 CE

AT FRANCE SALAISONS DU 
PERE ISIDORE

GALLIANCE NUEIL site canard 
(atelier PV)

FAVID
(atelier VSM volaille)

38 BOULEVARD EDGAR 
QUINET

GALLIANCE NUEIL site PEC
(atelier VSM)

GALLIANCE DINDE
(atelier PV)
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Liste des industries agro-alimentaires fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de PAT 
Pour la fabrication d'aliments pour animaux d'aquaculture -c- ABP

38332052000026 Z.I Montifaut 85700 POUZAUGES FR 85.182.001 CE

3204018000025 BEZIAU ZA PAREDS 85110 LA JAUDONIIERE FR 85.115.001 CE

32295081700013 CHARCUTERIE VENDEENNE LD belle eau 85220 APREMONT FR 85.002.001 CE

5466036700131 MAiTRE COQ – ARRIVEE Z A  de la promenade 85250 CHAVAGNES EN  PAILLERS FR 85.065.001 CE

54735001700026 STAM POIREAU 85390 MOUILLERON EN PAREDS FR 85.002.001 CE

42652006000028 LAGUILLAUMIE Route des Bries 89380 APPOIGNY FR 89.013.001 CE

ABATTOIR 
CONDITIONNEMENT LAPINS 
VENDEE

z,i  le Grenouillé     
BP 6
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40198758100014 SOVAPAAC ZI DE LA GARE D’UZEL 22460 SAINT HERVE FR22300002

34461862400029 MAGGY 3 QUAI DU MOROS 29900 CONCARNEAU FR29039070

50161987800124 SOLEVAL FRANCE 40370 RION DES LANDES FR40243002

34895554300015 GELTRAN La Grand'Lande 44520 ISSE FR44075003

56050049800103 Moulin de Baudry 56440 LANGUIDIC FR56101008

57565005600014 84, rue Constant Drouault 72000 LE MANS FR72181600

37943703100022 PRODIA OUEST 85140 ESSARTS EN BOCAGE FR85201001

Liste des établissements de la filière sous-produits animaux fournissant des sous-produits animaux destinés à la production de PAT pour 
la fabrication d'aliments pour animaux d'aquaculture -c – ABP

2772 Avenue de Saint Vincent de 
Paul

SPECIALITES PET FOOD 
(SPF)

ETABLISSEMENT 
DROUAULT

Les Hauteurs 
SAINT FLORENCE
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50161987800223 SOLEVAL SUD EST 01440 VIRIAT FR01451002

38398687400014 COOPERL 22400 LAMBALLE FR22093001

38415386200022 KERVALIS ARMOR 22230 TREMOREL FR22371004

50161987800025 SOLEVAL Le Champ des Poiriers 35133 JAVENE FR35137001

50161987800025 SOLEVAL Le Champ des Poiriers 35133 JAVENE FR35137003

40326425200020 KERVALIS La Haie Robert 35502 VITRE Cedex FR35360004

50161987800124 SOLEVAL FRANCE 40370 RION DES LANDES FR40243002

40326445000038 SARVAL La Grand'Lande 44520 ISSE FR44075001

43313830200016 LES VOLAILLES DE KERANNA BP 9 56560 GUISCRIF FR56080001 

43156994600020 CELTYS ZI de Restavy 56240 PLOUAY FR56166007 

4457585600034 STANVEN SN route de Guemené 56700 PLOURAY FR56170002

31981571800022 LOEUL ET PIRIOT ZI Le Grand Rosé 79100 THOUARS FR79329004

Liste des usines de transformation produisant des PAT de non ruminants destinées à la fabrication d'aliments pour 
animaux d'aquaculture (d) – PAP

N° agrément 
1069/2009

771, chemin de la gare,
ZA les Greffets

7 RUE DE LA JEANNAIE 
MAROUE

9 PARC DES LANDES 
D’IFFLET

2772 Avenue de Saint 
Vincent de Paul
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83568012500019 SKRETTING FRANCE 24 le Pont de Pierre 02140 FONTAINE-LES-VERVINS α FR02321001 FM, BP

33956765300011 BIOMAR (SA) 16440 NERSAC FR16244001 FM, BP

35151645500018 VITALAC S.A. 48, rue principale 22160 CARNOET α FR22031004 FM

49648006200108 SOFRAL GOUESSANT Les Noës – ST AARON 22400 LAMBALLE FM, BP

49648006200108 SOFRAL GOUESSANT Les Noës – ST AARON 22400 LAMBALLE α FR 22093046 FM, BP

83568012500027 SKRETTING FRANCE ZI de la gare d’Uzel 22460 SAINT-HERVE α FR22300003 FM, BP

30335547300024 VILOFOSS ZA de la gare 22690 PLEUDIHEN-SUR-RANCE FM, BP

32872500700012 A.R.C. SARL Crénan 22800 FOEIL FM, BP

39056415100079 ROULE TES BOUILLETTES.COM 12 place Caillemare 27310 27580133 FM

80572077800036 SENSAS SA 28630 FONTENAY SUR EURE FR28158001 FM

38056843600022 TECNOR-SOFAC ZI du Fromeur 29400 LANDIVISIAU 29105700 BP

57645067000053 SANDERS Route de Rennes 35220 CHATEAUBOURG 35068008 BP

38389737800063 CELTIC Parc d activités de Ferchaud 35320 CREVIN BP

34926041400017 LA FENNETERIE SAS La Fenneterie 37500 MARCAY FR37144001 FM

81142640200020 AQUALIA 330 route de Nabias 40120 ARUE FR40014001 FM

83138657800015 FOURCAT Mélody 41 rue Joachim AUFERIN 46100 FIGEAC 83138657800015 FM

82246037400017 KOWA BAITS 2, rue de la gare 68740 BALGAU 2016-113-SPAE-0042 FM

A33313006001 FOURNIER Sébastien 3, rue Roland Garros 89000 AUXERRE 89024901 FM

Liste des usines de fabrication d'aliments composés pour animaux autorisées pour l’utilisation de certains produits dérivés de non 
ruminants (e)

protéines animales 
utilisées (FM, 
DCP/TCP, BP)

60, rue Georges Debouchaud
ZI

α FR22093044

α FR22197003

α FR22059002

SAINT OUEN DE 
THOUBERVILLE

25, rue  Jean Riedberger
Le Pont – Tranchefêtu

α FR35090002
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SIRET raison sociale adresse code postal Commune N° autorisation

Liste des usines de fabrication d'aliments composés pour animaux autorisées pour l’utilisation de certains produits dérivés de non 
ruminants (e)

protéines animales 
utilisées (FM, 
DCP/TCP, BP)

45120064600029 NUTRIMA PODUCTION 8, rue Claude Chappe 97420 PORT FR97407053 FM

BP : produits sanguins
DCP/TCP : Di ou 
tricalcium phosphate

FM : farines de 
poisson 
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SIRET raison sociale adresse code postal Commune

83568012500019 SKRETTING FRANCE 24 le Pont de Pierre 02140 FONTAINE-LES-VERVINS α FR02321001

49648006200108 SOFRAL GOUESSANT Les Noës – ST AARON 22400 LAMBALLE

83568012500027 SKRETTING FRANCE ZI de la gare d’Uzel 22460 SAINT-HERVE α FR22300003

82246037400017 KOWA BAITS 2, rue de la gare 68740 BALGAU 2016-113-SPAE-0042

Liste des usines de fabrication d'aliments composés pour animaux autorisées pour l’utilisation de PAT de non ruminants 
hors farines de poisson et d’insectes (f)

N° agrément ou 
d’enregistrement 

183/2005

α FR22093044



janvier 2020 30/32

Liste des usines de fabrication de lactoremplaceurs autorisées pour l’utilisation des farines de poisson (g)

Pas d'établissement agréé à ce jour
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Liste des usines de fabrication d'aliments composés pour animaux autorisées pour l’utilisation des PAT d’insectes (h)

SIRET raison sociale adresse code postal Commune

83568012500019 SKRETTING FRANCE 24 le Pont de Pierre 02140 FONTAINE-LES-VERVINS α FR02321001

49648006200108 SOFRAL GOUESSANT Les Noës – ST AARON 22400 LAMBALLE

83568012500027 SKRETTING FRANCE ZI de la gare d’Uzel 22460 SAINT-HERVE α FR22300003

N° agrément ou 
d’enregistrement 

183/2005

α FR22093044
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Pas d'établissement agréé à ce jour

Pas d'établissement agréé à ce jour

Liste des établissements d’entreposage stockant en vrac des PAT de non ruminants 
Et aliments en contenant (i)**

Liste des établissements d’entreposage stockant en vrac des PAT de non ruminants et aliments en 
contenant, destinés à l’export (i)**

** : peuvent être utilisés pour l’entreposage en vrac d’aliments pour animaux devant être mis sur le marché et 
destinés à l’alimentation des animaux d’élevage autres que les animaux d’aquaculture


	Listes
	A-abattoirs_sg
	B-transfo_pdts sg
	C-abattoirs
	C -ateliers de découpe
	C -autres Ets food
	C-autres Ets SPAN
	D-transfo
	E-fab alts
	F- fab alts_PAP
	G-fab lacto_FM
	H-fab alts_INS
	I-entrepôts

